EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

PASAJES Y VIATICOS 09/07/2013 14:43:24
i MES DE FEBRERO Gestion: 2013
Republica de Honduras r_egz_g?r?;ilac‘iia;

I nstitucion: 0022 FONDO HONDURENO DE | NVERSI ON SOCI AL

CGerencia Adninsitr 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 001 DI RECCI ON DE FI NANZAS Y ADM NI STRACI ON

\dmer o For mul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n ) Nonbr e
00082 01 00001 4,781.25 13-FEB-13 0801-1966-04297 DANIEL ALFREDO RUIZ NUNEZ
00083 01 00001 6,109.38 13-FEB-13 0801-1954-02384 OSWALDO MEJIA VELASQUEZ
00088 01 00001 5,687.50 13-FEB-13 0422-1936-00116 HUGO WERNER FALCK CONTRERAS
00089 01 00001 6,109.38 13-FEB-13 0801-1975-01778 KARLA PATRICIA MONTES LICONA
00090 01 00001 1,796.88 13-FEB-13 0801-1979-07991 RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA
00091 01 00001 4,781.25 13-FEB-13 0607-1971-00569 JOSE ROBERTO CARDENAS MORENO
00092 01 00001 1,406.25 13-FEB-13 0607-1971-00569 JOSE ROBERTO CARDENAS MORENO
00093 01 00001 500.00 13-FEB-13 0607-1972-00182 CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ
00094 01 00001 359.37] 13-FEB-13 0801-1975-01778 KARLA PATRICIA MONTES LICONA
00121 01 00001 3,656.25 15-FEB-13 0607-1972-00182 CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ
00122 01 00001 1,015.65 15-FEB-13 0801-1954-02384 OSWALDO MEJIA VELASQUEZ
00123 01 00001 2,000.000 15-FEB-13 0801-1979-07991 RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA
00124 01 00001 1,000.00 15-FEB-13 0607-1972-00182 CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ
00125 01 00001 4,671.88 15-FEB-13 0801-1979-07991 RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA
00126 01 00001 1,000.00 15-FEB-13 0607-1972-00182 CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ
00127 01 00001 1,200.00 15-FEB-13 0607-1972-00182 CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ
00133 01 00001 3,252.38 15-FEB-13 0402-1964-00036 OLGA JANETH ROSA PINTO
00136 01 00001 1,796.88 15-FEB-13 0801-1971-06235 EDWARD LENNIN BANEGAS ESPINAL
00140 01 00001 12.00| 14-FEB-13 0402-1964-00036 OLGA JANETH ROSA PINTO
00141 01 00001 43750 14-FEB-13 0801-1964-06716 SEIDDA PATRICIA MENDOZA IRIAS
00143 01 00001 437.50 14-FEB-13 0801-1964-06716 SEIDDA PATRICIA MENDOZA IRIAS
00144 01 00001 5,687.50, 14-FEB-13 0801-1964-06716 SEIDDA PATRICIA MENDOZA IRIAS
00145 01 00001 43750 14-FEB-13 0801-1964-06716 SEIDDA PATRICIA MENDOZA IRIAS
00146 01 00001 3,937.50 14-FEB-13 0801-1964-06716 SEIDDA PATRICIA MENDOZA IRIAS
00147 01 00001 1,740.00 14-FEB-13 0801-1964-06716 SEIDDA PATRICIA MENDOZA IRIAS
00151 01 00001 437.50 14-FEB-13 0801-1964-06716 SEIDDA PATRICIA MENDOZA IRIAS
00166 01 00001 1,800.00 19-FEB-13 0402-1964-00036 OLGA JANETH ROSA PINTO
00167 01 00001 6,139.38) 19-FEB-13 0402-1964-00036 OLGA JANETH ROSA PINTO
00168 01 00001 4,000.00 19-FEB-13 0801-1973-03512 MAX MILTON PEREZ CRUZ
00169 01 00001 6,109.38 19-FEB-13 0801-1973-03512 MAX MILTON PEREZ CRUZ
00170 01 00001 3,000.00 19-FEB-13 0801-1966-04297 DANIEL ALFREDO RUIZ NUNEZ
00171 01 00001 359.37| 19-FEB-13 0209-1986-01936 FREDY JAVIER REYES TURCIOS
00172 01 00001 359.37| 19-FEB-13 0801-1973-10536 LUIS ALBERTO CRUZ HERRERA
00173 01 00001 1,814.88 19-FEB-13 0402-1964-00036 OLGA JANETH ROSA PINTO
00174 01 00001 3,656.25 19-FEB-13 0607-1972-00182 CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ
00176 01 00001 1,406.25 19-FEB-13 0607-1972-00182 CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ
00177 01 00001 1,451.00 19-FEB-13 0402-1964-00036 OLGA JANETH ROSA PINTO
00178 01 00001 3,234.37) 19-FEB-13 0801-1960-04140 DAGOBERTO FIDEL FLORES FLORES
00179 01 00001 1,796.88 19-FEB-13 0302-1989-00305 JOEL ANTONIO MEDINA CHAVARRIA
00205 01 00001 359.38) 25-FEB-13 0801-1975-01778 KARLA PATRICIA MONTES LICONA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (001 ) 99, 737.81
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATIVA (001 ) : 99, 737. 81

Cerencia Adminsitr 002 GERENCI A DE PROYECTOS Y PROGRAMAS
Uni dad Ej ecut or a: 005 UNI DAD BARRI O - CIUDAD - UCP

\amer o Formul ari| Total Af ect ado| Fecha Beneficiarios
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Uni dad Ej ecutora:

014 UNI DAD COORDI NADORA DE AGUA POTABLE Y SANEAM ENT

Péagina 2 de 3
I nstitucion: 0022 FONDO HONDURENO DE | NVERSI ON SCOCI AL
Gerencia Adminsitr 002 GERENCI A DE PROYECTOS Y PROGRAVAS
Uni dad Ej ecut ora: 005 UNI DAD BARRI O - CIUDAD - UCP
\tnero Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacion Norbr e
00235 01 00001 3,234.38 20-FEB-13 1804-1976-00326 INGRID WENDOLY CHAVEZ MALDONADO
00236 01 00001 1,796.88 20-FEB-13 1804-1976-00326 INGRID WENDOLY CHAVEZ MALDONADO
00237 01 00001 1,406.25 20-FEB-13 0801-1966-04297 DANIEL ALFREDO RUIZ NUNEZ
00238 01 00001 359.38) 20-FEB-13 0801-1975-01778 KARLA PATRICIA MONTES LICONA
00239 01 00001 1,796.88 20-FEB-13 0309-1988-00076 ERIK JOSUE MENDEZ PEREZ
00240 01 00001 1,406.25 20-FEB-13 1607-1938-00034 ESTEBAN ORELLANA
00241 01 00001 359.38 20-FEB-13 0801-1969-04864 JULY CAROLINE VALLADARES RODRIGUEZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (005 ) 10, 359. 40
Uni dad Ej ecut ora: 007 UNI DAD | NFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP
\urer o Formul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I denti ficaci6n Nonbr e
00133 01 00001 147.00 18-FEB-13 0801-1971-00944 OSCAR ALEXIS URBINA
00134 01 00001 223.00 18-FEB-13 0808-1962-00187 SANTOS EDUARDO FUNEZ NUNEZ
00135 01 00001 23,640.62 18-FEB-13 0801-1983-05684 OSEAS ISRAEL LOPEZ RAMIREZ
00136 01 00001 1,437.50 18-FEB-13 0801-1969-10639 EDGARDO ALONSO DURON MAIRENA
00137 01 00001 8,546.87] 18-FEB-13 0801-1983-05684 OSEAS ISRAEL LOPEZ RAMIREZ
00138 01 00001 11,033.12 18-FEB-13 0401-1986-00676 NELSON MERARY PENA MESAS
00139 01 00001 3,656.25 18-FEB-13 0605-1975-00158 LESBIA SUYAPA LAINEZ OCHOA
00140 01 00001 3,453.12) 18-FEB-13 0605-1975-00158 LESBIA SUYAPA LAINEZ OCHOA
00141 01 00001 6,109.38 18-FEB-13 0801-1964-01065 JUAN CARLOS PERALTA LAGOS
00144 01 00001 3,234.38 18-FEB-13 0801-1974-04285 RUBEN EMILIO CASTILLO LOPEZ
00145 01 00001 3,656.25 18-FEB-13 1301-1962-00171 WALTER ARISMENDI CASTRO RODRIGUEZ
00147 01 00001 6,109.37| 18-FEB-13 0801-1969-04469 ROGER ALBERTO MEDINA WAGNER
00246 01 00001 28,953.12 22-FEB-13 0801-1971-00944 OSCAR ALEXIS URBINA
00262 01 00001 28,953.120 22-FEB-13 1502-1973-00057 MARCO TULIO ANTUNEZ MONTES
00266 01 00001 28,953.12 22-FEB-13 0808-1962-00187 SANTOS EDUARDO FUNEZ NUNEZ
00267 01 00001 28,774.120 22-FEB-13 0704-1967-00277 FREDAL ROLANDO RIVERA MARTINEZ
00272 01 00001 44.00) 25-FEB-13 0801-1983-05684 OSEAS ISRAEL LOPEZ RAMIREZ
00274 01 00001 3,453.12) 22-FEB-13 0801-1969-04469 ROGER ALBERTO MEDINA WAGNER
00283 01 00001 2,531.25 26-FEB-13 0801-1959-02756 JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA
00284 01 00001 21,765.62 25-FEB-13 1502-1973-00057 MARCO TULIO ANTUNEZ MONTES
00285 01 00001 21,655.62] 25-FEB-13 0808-1962-00187 SANTOS EDUARDO FUNEZ NUNEZ
00286 01 00001 21,902.62 25-FEB-13 0801-1971-00944 OSCAR ALEXIS URBINA
00288 01 00001 1,828.12 26-FEB-13 0801-1983-05684 OSEAS ISRAEL LOPEZ RAMIREZ
00303 01 00001 1,901.88 25-FEB-13 0801-1964-01065 JUAN CARLOS PERALTA LAGOS
00308 01 00001 6,109.38 26-FEB-13 0501-1969-01303 MAURICIO ARTURO OCHOA OVIEDO
00326 01 00001 8,765.63 27-FEB-13 0801-1974-06848 SUYAPA JAQUELIN ANDINO MARTINEZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (007 ) 276, 837. 58

Benefici ari os

NGmero Fornul ari| Total Afectado Fecha
I dentificacién Nonbr e
00066 01 00001 2,551.00 13-FEB-13 0501-1969-01303 MAURICIO ARTURO OCHOA OVIEDO
00069 01 00001 4,718.77, 13-FEB-13 0501-1969-01303 MAURICIO ARTURO OCHOA OVIEDO
00076 01 00001 7,546.87] 13-FEB-13 0801198200442 LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA
00078 01 00001 6,406.25 13-FEB-13 0801-1966-04297 DANIEL ALFREDO RUIZ NUNEZ




EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

PASAJES Y VIATICOS 09/07/2013 14:43:24
i MES DE FEBRERO Gestion: 2013
Republica de Honduras r_egz_g?rfgcalacli%a;

I nstitucion: 0022 FONDO HONDURENO DE | NVERSI ON SOCI AL

Gerencia Adminsitr 002 GERENCI A DE PROYECTCS Y PROGRAMAS
Uni dad Ej ecut ora: 014 UNI DAD COORDI NADORA DE AGUA POTABLE Y SANEAM ENT

\dmer o For mul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios

I dentificaci 6n Nonbr e
00080 01 00001 203.13 13-FEB-13 0615-1963-00003 JOSE LUIS PINEDA PONCE
00083 01 00001 1,796.88 13-FEB-13 0801-1970-08488 ELIA MARICELA MONDRAGON PONCE
00086 01 00001 2,800.000 14-FEB-13 0801-1968-01675 RAMON ANTONIO CASTELLANOS DUARTE
00095 01 00001 1,796.88 14-FEB-13 0615-1963-00003 JOSE LUIS PINEDA PONCE
00180 01 00001 240.00 18-FEB-13 0501-1969-01303 MAURICIO ARTURO OCHOA OVIEDO
00181 01 00001 203.13 18-FEB-13 0501-1969-01303 MAURICIO ARTURO OCHOA OVIEDO
00182 01 00001 1,320.00 18-FEB-13 0615-1963-00003 JOSE LUIS PINEDA PONCE
00184 01 00001 3,234.38 18-FEB-13 0801-1970-08488 ELIA MARICELA MONDRAGON PONCE
00185 01 00001 281.25 18-FEB-13 0801-1983-13397 ALFREDO ANTONIO ZELAYA UCLES
00186 01 00001 712.00 18-FEB-13 0801-1983-13397 ALFREDO ANTONIO ZELAYA UCLES
00187 01 00001 300.00 18-FEB-13 0801198923251 ANA SARAI MONTOYA LOPEZ
00188 01 00001 281.25 18-FEB-13 0801198923251 ANA SARAI MONTOYA LOPEZ
00249 01 00001 1,437.50 20-FEB-13 0801-1973-10536 LUIS ALBERTO CRUZ HERRERA
00252 01 00001 3,234.38 20-FEB-13 0801-1968-01675 RAMON ANTONIO CASTELLANOS DUARTE
00253 01 00001 2,810.000 20-FEB-13 0801-1968-01675 RAMON ANTONIO CASTELLANOS DUARTE
00254 01 00001 3,234.38 20-FEB-13 0801198923251 ANA SARAI MONTOYA LOPEZ
00255 01 00001 203.13] 20-FEB-13 0615-1963-00003 JOSE LUIS PINEDA PONCE
00256 01 00001 1,437.50 20-FEB-13 0209-1986-01936 FREDY JAVIER REYES TURCIOS

TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 014 ) : 46, 748. 68
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 002 ) : 333, 945. 66

TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0022 433, 683. 47




